Suprascriptis millesimo, indictione, die, loco et testibus ad hoc specialiter uocatis et 

rogatis. Ibique ut deuocio reuerendissimi in Christo patris et domini domini Georgii Diuinici 

episcopi Nonensis dignissimi ad impleatur cuius mentis est quod vnius calix cum sua patena 

argenti aurati in quo ab vno latera est Gloriosa Dei Genitrix cum filio in brachio et ab altero 

Sancta Magdalena, de quatuor calicibus missis per prefatum reuerendissimum dominum 

episcopum huc Sibenicum offerri ut ex tribus precedentibus instrumentis clare constat 

preseruetur perpetuo ad honorem Dei et cultum diuinum ecclesie Gloriose Sancte Marie 

Magdalene posite in Puncta Porecta ad portum Sibenici. Ideo spectabilis et generosus uir 

dominus Simeon Diuinicus miles ciuis Sibenici, frater et nuncius specialis prefati reuerenissimi 

domini episcopi, coram prefatis testibus et me notario infrascripto, dedit, tradidit et consignauit 

ser Ioanni Banguarich ciui Sibenici, procuratori fraternitatis Sancte Marie Misericordie ecclesie 

noue Sibenici, et ser Simeoni Georgii ciui Sibenici, superiori antedictis fraternitatis, presentibus 

stipulantibus et dicto nomine recipientibus suprascriptum calicem cum patena tenendum et 

gubernandum perpetuo sic ut premittis (?) datis (?) et oblationem ad cultum diuinum in 

oblationibus fiendis in dicta ecclesia Sancte Magdalene situate in puncta predicta, conditionem 

tamen quod nullo vmque tempore dictum calix cum patena vendi et alienari non possit, sed 

manuteneri et gubernari debeat prefatam fraternitatem Sancte Marie Misericordie, et ita prefati 
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procurator et superior dicto nomine perpetuo inuiolabilitis obseruari promiserunt. Insuper dicto 

nomine prefati procurator et superior per se succesoresque suos promiserunt antedicto domino 

Simeoni nuncio ut supra et stipulanti nomine quo supra annuatim perpetuo semel in anno in 

festo Sancte Marie Magdalene celebrari facere missam maiorum ad inuicem cum perfato calice 

et patena ad honorem Dei et Gloriose Sancte Magdalene in dicta ecclesia et in remisionem 

omnium peccatorum (?) eiusdem reuerendissimi domini episcopi. Que omnia et singula 

suprascripta antedicte partes quibus supra nominibus sibi ad inuicem promiserunt habere forma, 

rata et grata, et attendere et obseruare et attendi et obseriari factum et non contradicere uel venire 

per se uel alios aliqua rationem uel causa de iure uel de facto, sub pena 4ti pluris eius in quo